
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 81,647,500 17,624,374 99,271,874 71,824,479 71,824,479 27,447,395 

TESORERIA 81,647,500 17,624,374 99,271,874 71,824,479 71,824,479 27,447,395

INFRAESTRUCTURA 0 0 0 0 0 0

FORTALECIMIENTO 0 0 0 0 0 0

OTROS FONDOS 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 93,000,000 -3,012,197 89,987,803 59,126,086 44,733,222 30,861,718 

TESORERIA 0 0 0 0 0 0

INFRAESTRUCTURA 42,000,000 9,864,790 51,864,790 34,166,914 20,565,743 17,697,876

FORTALECIMIENTO 28,000,000 4,747,387 32,747,387 23,885,794 23,147,438 8,861,593

OTROS FONDOS 23,000,000 -17,624,374 5,375,626 1,073,377 1,020,040 4,302,249

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 174,647,500 14,612,177 189,259,677 130,950,565 116,557,700 58,309,112 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

MUNICIPIO DE TAMUÍN (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2023 (b)

(PESOS)


